AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA 

Processo Administrativo nº. 033/2025; 

Dispensa nº. 025/2025; Objeto: Aquisição 

de 04 licenças Microsoft Office 365, para 

atender as necessidades do 

IPOJUCAPREV, pelo período de 03 anos. 

Valor Global Estimado: R$ 11.001,60 (onze 

mil um real e sessenta centavos). Data fim 

de recebimento de propostas: 15/12/2025 

às 13h00min (horário de Brasília). 

Fundamentação legal: Art. 75, Inciso II da 
Lei nº 14.133 de 01/04/2021. Formulário de 

Preços na íntegra à disposição dos 

interessados através do e-mail: